8/16 通道 16 位 250 kS/s 多功能 USB 数据采集模块
特点
■ USB2.0高速传输
■ USB总线供电
■ 16通道250 kS/s电压输入(USB-61901/61902)
■ 8通道250 kS/s电流输入(USB-61903)
■ 2通道1 MS/s电压输出(USB-61902/61903)
■ 模拟和数字信号触发
■ 可拆卸的螺丝端子
■ 可锁式USB接头设计，确保连接稳固
USB-61901/61902/61903
订购指南
简介
简仪科技全新系列USB接口多功能数据采集模块USB-61901/61902/61903，具有16位高分辨率，最
高可达250kS/s模拟输入采样频率，提供高性能的A/D和D/A转换，且更新频率达1MS/s模拟输出，
其中USB-61903模块内建高精密转换电阻，可直接量测0至20mA的电流信号。
简仪科技USB-61900系列，强调兼顾硬件与软件上即插即用的功能，着重于可便携式的便利性，
采用两组20-针可拆式接头，让使用者更容易配线。可锁固的USB连接线，对于与机台设备连结
的使用者，可提高USB接线时的强固性。同时提供多样化弹性机构底座设计，除一般可便携式应
用外，也可用于导轨固定或壁挂。另外，可自定义装置ID的设计，便于使用者辨识目前操作中的
USB DAQ装置。
■ 操作系统
 • Windows 7/8x64/x86
• Linux
• Max OS X
标准配件
■ USB-61901
16 通道 16 位 250kS/s 模拟输入 USB 数据采集模块
可选配件
■ RST-20P
一对 20- 针可拆式接头
■ USB-2M-L
2 米长可锁式 Tpye A 至 mini-B
USB 线缆
• 一对 20- 针可拆式接头 • 2 米长可锁式 Tpye A 至 mini-B USB 线缆
• 多功能底座 • 导轨安装套件
引脚定义
USB-61901/61902
20 40
19 39
18 38
17 37
16 36
15 35
14 34
13 33
12 32
11 31
10 30
9 23
8 28
7 27
6 26
5 25
4 24
3 23
2 22
1 21
USB-61903
      ECLK
          NC
          NC
      GPO3
      GPO2
      GPO1
      GPO0
      DGND
      AGND
*AO1
*AO0
      AGND
 AI7(AIL3)
 AI6(AIH3)
  AI5(AIL2)
 AI4(AIH2)
  AI3(AIL1)
AI2 (AIH1)
 AI1 (AIL0)
 AI0(AIH0)
* 不适用于 USB-61901